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The referenced document is hereby revised; unless 

otherwise indicated, all other terms and conditions of 

the Contract remain the same 

 

Ce document est par la présente revise; sauf 

indication contraire, les modalités du contrat 

demeurent les mêmes.  
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Title-Sujet   RFSO �  Supply & Deliver Dock Floats 

�  Waterways -  Parks Canada 
DOC -  Fournir et livrer des flotteurs de quai �   

Voies Navigables  -Parcs Canada 

 

 
Date 

September 

29, 2017 

 
Client Reference No. - No de référence du client 

 
 
Contract No. - No du contrat 
5P300-17-5083 

 

Solicitation Closes 

L�invitation prend fin �  

 

at �  à 02:00 PM 

on �  le 25-10-2017 

 

Time 

Zone 
Fuseau 

horaire - 

 

EDT 

 

 
Destination of Goods and Services:  Destination des biens et services: 

Parks Canada Agency 
 
 
Invoices - Original and two copies to be sent to:  

Factures �  Envoyer l�original et deux copies à: 

 

Parks Canada Agency 

Agence Parcs Canada 
See Herein/ Voir dans la présente 

 

 
Address Inquiries to: - Adresser toute demande de renseignements  à: 

Lynn Kalp 
 
Telephone No. - No de téléphone 
(613) 938-5803 

 
Email: 
lynn.kalp@p

c.gc.ca 

 
 
Signature of Bidder: 

 
 

 
For the Minister - Pour le Ministre 

 

 

 



Solicitation No. �  No de l�invitation      Amd. No �  No de la modif. 

5P420-12-          001 

           _____________ 

 

 

 
 
 

 
Q & A #1 

 
1. Is there a sketch or drawing of the application your looking to have quoted? 

 
RESPONSE: 
We looking to have the variety of floats listed in Annex B quoted.  We want flexibility with 
design in the future.  Two designs drawings have been attached however we don�t want 
to be limited to just those. 
 
Please see attachments. 
 
 
 
 

Q & R #1 
 

1. Existe-t-il un dessin de l'application que vous souhaitez citer? 

RÉPONSE : 
Nous cherchons à inclure la variété des flotteurs énumérés à l'annexe B. Nous 
voulons de la flexibilité avec la conception dans le futur. Deux dessins ont été 
attachés, mais nous ne voulons pas être limités à ceux-là. 
 
Veuillez vous référer aux pièces jointes. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


